

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์และประดับดอกดาวเรืองบริเวณ อบจ.ชลบุรี และบริเวณ
ซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ร.9 (สวนหลวงชลบุรี)
เพื่อเทิดพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 479,300.00 บาท (งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2561)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 12 ตุลาคม 2560 .
เป็นเงิน 479,300.00 บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 สืบราคาตลาด
 - 4.2 _____
 - 4.3 _____
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางมณลักขณ์ ตั้งสัจจะกุล
 - 5.2 _____
 - 5.3 _____

รายละเอียดแนบโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และประดับดอกดาวเรืองบริเวณ อบจ.ชลบุรี และบริเวณ
ซุ้มเฉลิมพระเกียรติฯ สวนสาธารณะเฉลิมพระเกียรติ ร.9 (สวนหลวงชลบุรี)
เพื่อเทิดพระเกียรติพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช

ประกอบด้วย

1. ต้นดาวเรืองประดับ (ไซส์สม่ำเสมอสำหรับจัดสวน) จำนวน 10,000 ต้น ๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 300,000 บาท
2. ต้นไทรเกาหลี สูง 2 เมตร จำนวน 22 ต้น ๆ ละ 380 บาท เป็นเงิน 8,360 บาท
3. กาบมะพร้าว จำนวน 300 กระสอบ ๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 24,000 บาท
4. ขุยมะพร้าว จำนวน 250 กระสอบ ๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 20,000 บาท
5. ดินปลูก จำนวน 900 ถุง ๆ ละ 15 บาท เป็นเงิน 13,500 บาท
6. อิฐบล็อกประสาน จำนวน 1,120 ก้อน ๆ ละ 12 บาท เป็นเงิน 13,440 บาท
7. ป้ายไว้นิลตีกรอบ ขนาด 1.2*2.4 เมตร พร้อมรื้อถอน จำนวน 12 ป้าย ๆ ละ 750 บาท เป็นเงิน 9,000 บาท
8. ตัวอักษรโฟมพร้อมด้ามปัก ขนาดสูง 70 ซม. กว้าง 50 ซม. หนา 4 นิ้ว จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 15,000 บาท
9. ซาดัดพุ่ม สูง 50 ซม. จำนวน 30 ต้น ๆ ละ 200 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
10. ค่าดำเนินการปลูกและจัดวางวัสดุพร้อมขนส่ง จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 70,000 บาท